
 

Câmara Municipal de Guarujá 
Estado de São Paulo 

 
 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2017 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DE 

DECISÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
GUARUJÁ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista 
Recurso Administrativo interposto pela empresa M.M RIBEIRO 

BEBIDAS ME, no Processo Licitatório nº 086/2017, Pregão 
Presencial nº 05/2017; 

RESOLVE:  

1. Conhecer do Recurso, porque próprio e 
tempestivo;  

2. Desprover o Recurso; 
3. Determinar a apresentação de novas propostas 

comerciais em que constem a marca e o modelo dos produtos 

ofertados, devendo os mesmos atenderem às especificações do 
Termo de Referência (Anexo I) 

4. Determinar a publicação desta decisão;  
 
Guarujá, 11 de Agosto de 2017.  

 
 

 

EDILSON DIAS DE ANDRADE 
Presidente 

 

 

 

 

 


